
A1506011506005190001
2024年乌审旗无定河镇、乌兰陶勒盖镇、苏力德苏木高标准农田建设项目材料采

购标段中标结果公告

招标人名称  乌审旗高标准农田建设管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古远通项目管理有限责任公司

招标项目名称
 
2024年乌审旗无定河镇、乌兰陶勒盖镇、苏力德苏木高标准农
田建设项目

招标项目编号  A1506011506005190001

标段（包）名称  材料采购标段

标段（包）编号  A1506011506005190001006

招标方式  公开招标

开标时间  2024年03月18日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年03月25日  至  2024年03月28日

中标结果公告发出时间  2024年03月29日

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙
古招标投标网》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公
共资源交易中心官网）》

中标人  上海华维可控农业科技集团股份有限公司

中标价格（元）  9369174

工期  251日历天

工程质量  达到国家及行业的质量验收标准

项目负责人  夏雪梅

项目负责人资格

 农田水利工程专业高级工程师
（证号：06311242）；项目负责人在本单位工作，已提供了投
标人所属社保机构出具的2023年6月至今连续
6个月及以上社保缴费证明。

其他项目管理人员  

其它说明  /

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-03-29T10:29:44+0800
	无
	无


		2024-03-29T10:29:59+0800
	无
	无


		2024-03-29T10:43:22+0800
	无
	无


		2024-03-29T10:43:51+0800
	无
	无




